A CONTRATADA deverá fornecer Recibo ou Nota Fiscal de Serviços, referente ao (S) 
pagamento (s) efetuado (s) pela CONTRATANTE. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula 14. Nossos honorários estão considerando o regime de tributação da empresa como 
estão fixados da seguinte forma: 

✓ Será cobrado o valor de R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais) 
mensalmente referentes aos Serviços Prestados na área de 
Contabilidade até o limite de 06 (seis) funcionários. 

São considerados serviços extras e não compõem o valor acima: 

Parágrafo Primeiro: Será cobrado a parte (valor do honorário) por

[...]

1.1- Prestação de serviços profissionais compreendendo a preparação e elaboração de
documentos EXCLUSIVAMENTE раrа а realização da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTÁBEIS EM GERAL, conforme determina as Normas Contábeis Aplicadas ao Terceiro
Setor.

2. HONORÁRIOS PARA OS SERVICOS PROPOSTOS:

2.1. Cobrará o valor correspondente a R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais)

referente aos serviços contábeis prestados.

2.2. Os serviços solicitados pela RH ASSESSORIA não especificados na Cláusula Primeira

serão cobrados pelo INSTITUTO ANGLICANO em apartado, como extraordinários, constante
de orçamento previamente aprovado, englobando nessa previsão toda e qualquer inovação de